
 
 

UCHWAŁA NR XXV.228.2020 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2020 rok Nr XIII.111.2019 Rady Miejskiej 
w Makowie Podhalańskim z dnia 18 grudnia 2019 roku . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2020, poz.713 z późn. zm) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.)Rada Miejska w Makowie 
Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 39.000,00 zł, w tym: 

1. dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 39.000,00 zł, 

2. dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 0,00 zł.Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 
78.916.703,35 zł.Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 75.768.298,65 zł. Plan dochodów 
majątkowych wynosi 3.148.404,70 zł. jak poniżej; 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

750   Administracja publiczna  3 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 000,00 

   W tym dochody bieżące   3 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  3 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

47 870,00 44 870,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

 37 870,00 

   W tym dochody bieżące  37 870,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  37 870,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2021 r.

Poz. 8



 75616  

Wpływ podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

47 870,00  

   W tym dochody bieżące  47 870,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 495,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 12 375,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

 7 000,00 

   W tym dochody bieżące   7 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej  2 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

 5 000,00 

852   Pomoc społeczna  14 000,00 
 85216  Zasiłki stałe  14 000,00 
   W tym dochody bieżące   14 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 14 000,00 

926   Kultura fizyczna  25 000,00  

 92695  Pozostała działalność  25 000,00  
   W tym dochody bieżące   25 000,00  

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

 25 000,00  

Ogółem 47 870,00 86 870,00 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2020 r. o kwotę 39.000,00 zł.Plan wydatków po zmianach wynosi: 
82.062.264,53 zł. 1/ zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 39.000,00 zł.Plan wydatków bieżących 
po zmianach wynosi 73.147.995,70 zł w tym:a. zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań 
statutowych o kwotę    39.000,00 zł. Plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych po 
zmianach wynosi 18.167.373,11 zł.Plan wydatków majątkowych wynosi 8.914.268,83 zł.jak poniżej; 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń  

758  Różne rozliczenia 11 000,00   
 75814 Różne rozliczenia finansowe 11 000,00   
  Wydatki bieżące, w tym: 11 000,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 000,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  11 000,00   

801  Oświata i wychowanie 75 000,00   
 80101 Szkoły podstawowe 75 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8



  Wydatki bieżące, w tym: 75 000,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  75 000,00   
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 000,00   

852  Pomoc społeczna  14 000,00  

 85216 Zasiłki stałe  14 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  14 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   14 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych   14 000,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  75 000,00  

 85401 Świetlice szkolne  75 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  75 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   75 000,00  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  75 000,00  

926  Kultura fizyczna  36 000,00  

 92601 Obiekty sportowe  11 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  11 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   11 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych   11 000,00  

 92695 Pozostała działalność  25 000,00   

  Wydatki bieżące, w tym:  25 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   25 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych   25 000,00  

Ogółem 86 000,00 125 000,00  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8


		2021-01-04T14:47:20+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




